Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 4,999.99

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 45,669.99

2.3.9.8.01 Repuestos 5,549.99

2.3.9.8.02 Accesorios 4,169.98

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 3,749.99

Total 64,139.94

El monto de : **Sesenta y cuatro  mil ciento treinta y nueve con 94/100 (64,139.94)